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‘Pilot

1 Hora Lucien

2 Andronic Paul

6 Radut Lucian

41 Onoriu Daniel

5 Dumitrescu Andrei
58 Zaberca Ovidiu

3 Cismaru Catalin

32 Padurean Mircea
94 Negru Traian

8 lliescu Sorin

83 Serban Andrei

31 Graef Gunther
177 Mageanu Norris

36 Petre Marius

66 Nicolae lon

37 Stan Eduard

49 Tempestini Simone
33 Craciunescu Andrei
74 Florea Dan

95 Trifu Nicolae Mihai
77 Ghisoi Sorin

52 Dumitrescu Silviu
110 Rusea Bogdan

80 Rosca Florin

42 Necula Radu

85 Talasman Bogdan
50 Alexandru Catalin
47 Mitrasca Andrei

65 Ortelecan Radu

88 Ciobotaru Ciprian
29 Ghinea Emil

54 Samoila Bogdan
414 Szene Raul Rikardo
424 Dragomir Razvan
437 Prepelita Dan Sorin
431 Minea Bogdan
453 Dobranici Bogdan
427 Dumitrascu Adrian Nicolae
420 Necula Gabriel
409 Opritoiu Aurelian Cosmin
429 Bernat Lukacs Alexandru
170 Toma Dorin
498 Asmarandei lonel
413 Matache Mihnea Bogdan
27 Cojocaru Monica
86 Bunica Alina
412 Guran Marius
205 Tontsch Eduard
204 Borbely Lorincz

87 Coman Serban
444 lliescu Adi
471 Petrisor Florin
415 Botez Vasile Sorin
426 Harnagea Lucian

Director Sportiv
Calangea Florin
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Etapa IX Cupa Pandurii Gorj 2012
Clasament Antrenamente Cronometrate

Automobil

Lola F3000

Mitsubishi Lancer
Mitsubishi Lancer EVO 8,5
Mitsubishi Lancer EVO 5
Tatuus CR

Mitsubishi Lancer EVO 8.5
Mitsubishi Lancer EVO 9
VW Golf

Mitsubishi Lancer EVO 9
Mitsubishi Lancer EVO 9
Renault Megane

Toyota Celica

Subaru Impreza N11
Skoda Fabia

Mitsubishi Lancer EVO 9
Subaru Impreza

Subaru Impreza N15
BMW M3

Renault CLIO

Dacia Nova

Skoda Fabia TDI

Citroen C2

Dacia Logan

VW Golf

Peugeot 106 S16
Citroen Saxo

Mitsubishi Lancer EVO 9
Seat Ibiza

Renault CLIO RS
Mitsubishi Lancer EVO 9
Renault 5GT Turbo

Seat Ibiza TDI

Honda Civic

Citroen Saxo VTS

VW Golf 2

VW Golf

Seat Ibiza

Mitsubishi Lancer EVO 6
Citroen Saxo VTS
Suzuki Swift

Subaru Impreza

BMW 120d

Citroen SAXO

VW Scirocco

Peugeot 206

Skoda Fabia RS TDI
Renault CLIO

BMW 1602 ti

BMW 2002 TI

Peugeot 205

Dacia Logan

Seat Ibiza

Toyota Celica

VW Vento

‘ GC ‘ Timp realizat

DO
H5
A5
H5
DO
H5
N 5
H3
A5
N5
H3
A5
N5
H3
A5
N 5
N5
H5
A3
H3
A3
A3
H2
H3
N2
N 2
H5
H4
A3
N5
H4
A3
H2
A2
H4
H4
H4
N5
N 2
H2
N5
H4
H?2
H4
A3
H4
A3
12 A3
11 A3
H3
H2
H2
H3
H4

2:45,394
2:49,188
2:55,096
2:56,531
2:57,315
2:58,823
2:59,905
3:00,977
3:01,167
3:02,393
3:04,657
3:05,128
3:05,143
3:05,232
3:06,765
3:07,616
3:12,249
3:12,287
3:12,745
3:15,327
3:15,706
3:16,412
3:16,624
3:18,941
3:19,263
3:20,623
3:21,066
3:21,184
3:21,743
3:22,037
3:22,638
3:23,154
3:24,426
3:25,626
3:26,783
3:27,022
3:28,028
3:29,555
3:30,079
3:30,731
3:31,433
3:32,194
3:32,422
3:34,133
3:35,849
3:35,975
3:37,934
3:38,213
3:40,537
3:42,374
3:44,320
3:44,329
3:45,963
3:46,543

Timp mansa 1 [ Timp mansa 2
2:50,234 2:45,394
2:56,681(+5) 2:49,188
3:01,360 2:55,096
2:57,302 2:56,531
2:57,315 3:22,948
3:00,648 2:58,823
3:01,145 2:59,905
3:03,728 3:00,977
3:02,972 3:01,167
3:02,393 3:04,943
3:06,596 3:04,657
3:07,157 3:05,128
3:12,709 3:05,143
3:05,232 3:08,616
3:07,099 3:06,765
3:14,347 3:07,616
3:12,526 3:12,249
3:22,875(+10) 3:12,287
3:14,683 3:12,745
3:15,327 3:18,342
3:15,706 3:25,192(+10)
3:20,211 3:16,412
3:27,475(+10) 3:16,624
3:18,941 3:19,615
3:22,233 3:19,263
3:27,261 3:20,623
3:21,066(+10)
3:21,184
3:22,814 3:21,743
3:27,062 3:22,037
3:22,638
3:23,154 3:28,678
3:24,426
3:25,626  5:28,961(+140)
3:26,783
3:34,111 3:27,022
3:28,028
3:33,225 3:29,555
3:41,827 3:30,079
3:30,731
3:31,433 3:34,791
3:35,671(+10) 3:32,194(+10)
3:36,774 3:32,422
3:34,133
3:37,645 3:35,849

3:37,850(+10) 3:35,975(+10)

3:48,105(+10)  3:37,934
3:39,378 3:38,213
3:40,537

3:42,374(+10)  3:52,767
3:44,320 3:49,597
3:44,592 3:44,329
3:57,884(+10)  3:45,963
3:51,127 3:46,543

Secretar Sef
Toma Marius
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‘ Ecart fata | Ecart fata
de |-ul de prec
109.38 km/h -
03,794 03,794
09,702 05,908
11,137 01,435
11,921 00,784
13,429 01,508
14,511 01,082
15,583 01,072
15,773 00,190
16,999 01,226
19,263 02,264
19,734 00,471
19,749 00,015
19,838 00,089
21,371 01,533
22,222 00,851
26,855 04,633
26,893 00,038
27,351 00,458
29,933 02,582
30,312 00,379
31,018 00,706
31,230 00,212
33,547 02,317
33,869 00,322
35,229 01,360
35,672 00,443
35,790 00,118
36,349 00,559
36,643 00,294
37,244 00,601
37,760 00,516
39,032 01,272
40,232 01,200
41,389 01,157
41,628 00,239
42,634 01,006
44,161 01,527
44,685 00,524
45,337 00,652
46,039 00,702
46,800 00,761
47,028 00,228
48,739 01,711
50,455 01,716
50,581 00,126
52,540 01,959
52,819 00,279
55,143 02,324
56,980 01,837
58,926 01,946
58,935 00,009
01:00,569 01,634
01:01,149 00,580
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Rénca Clasament Antrenamente Cronometrate 10/08/12
‘Poz‘ Nr ‘Pilot Automobil ‘ GC ‘Timp realizat‘ Timp mansa 1 H Timp mansa 2 ‘ Ecart fata ‘ Ecart fata
de I-ul de prec

55 432 Marinescu Andrei Opel Kadett GSI H3 3:50,576 3:53,008 ,576 01:05,182 04,033
01:05,679 00,497

Citroen Saxo N2  3:51,073
57 407 Grindean Radu Dacia Logan N2  3:54,902

58 423 Man Daniel Dacia Logan N2
270 Comsa Marian Leyland Innocenti Mini Co 11 A1 4:

56 71 Troanca Alin loan
01:09,508 03,829

01:15,453 05,945

Secretar Sef
Toma Marius

Director Sportiv
Calangea Florin



